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ILUSTRE AYUNTAMIENTO DE INGENIO

ANUNCIO
11.274
Por Decreto de Alcaldia nidmero 4978, de fecha 4 de octubre de 2017, se ha dictado lo siguiente:

“PRIMERO. La sustitucion del Alcalde-Presidente don Juan Diaz Sinchez, por el Primer Teniente de Alcalde
don Juan Rafael Caballero Lozano desde el dia 6 hasta el dia 14 de octubre de 2017, ambos inclusive, en todas
las funciones propias de la Alcaldia.

SEGUNDO. Publiquese la presente resolucidn en el Boletin Oficial de la Provincia de Las Palmas, de
conformidad con lo dispuesto en el articulo 44 del Reglamento de Organizacion, Funcionamiento y Régimen
Juridico de las Entidades Locales, y notifiquese al interesado y a todos los Departamentos de este Ayuntamiento
a los efectos oportunos, ¥ al Pleno Corporativo en la primera sesidn que se celebre™,

Lo que se hace piblico para su general conocimiento.
Villa de Ingenio, a cinco de octubre de dos mil diecisiete.
EL ALCALDE - PRESIDENTE, Juan Diaz Sdnchez.

132.984

ILUSTRE AYUNTAMIENTO DE MOGAN

ANUNCIO
11.275
Por el presente se hace piblico que, con fecha 4 de octubre de 2017, se ha dictado por el Teniente de Alcalde
con competencias en materia de Recursos Humanos del lustre Ayuntamiento de Mogin, Decreto nimero
2758/2017 cuyo tenor literal dice:

Terminado el plazo de subsanacidn de solicitudes para tomar parte en la convocatoria para ampliar la lista de
reserva para interinidades para cubrir la plaza con categoria profesional de ADMINISTRATIVO en este

Ayuntamiento,

Por todo ello en ejercicio de las competencias que me han sido conferidas en virtud de la delegacidn efectuada
por la Alcaldia de este Ayuntamiento, mediante Decreto niimero 40002016, de fecha 19 de febrero, en materia
de recursos humanos, HE RESUELTO:

PRIMERO. Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos para tomar parte en la convocatoria de lista
de reserva con categorfa profesional de ADMINISTRATIVO, segin convocatoria publicada en el B.O.P. niimero
74 de fecha 21/06/2017, con el siguiente resultado:

ADMITIDOS
N APELLIDOS ¥ NOMBRE DNI
| AFONSO SUAREZ, JORDI 42.210435-F

Z ALEMAN CABRERA , VANESA DEL CARMEN 43 288 964-C
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13

19

20

21

ALEMAN OJEDA GUACIMARA DEL PIXO
APARICIC VERA  PATRICTLA

ARBELLY RAMIREL, RUSALLA

ARIAS PEREZ, JONATHAN

ARTILES LEON . NATIVIDAD

HARRIOS CABRERA, OLIVIA JESLS
BATISTA SUAREZ, YEELEN

BRITO BAEZ, ALICIA

CARBRERA MEDINA, MARIA DOLORES
CALATAY UL SANTANA MELANILA
CAMEIG OJEDA . AYOZE JOSE
CARRASCO ARBELOD, VA MARIA

DEL CASTILLO DIAZ, CLAUDBIO ELOY
DEL RIO PEREZ. MARIA DEL CARMEN
DIAZ VENTURA, SERGIC

GARCIA QUINTANA  TESLIS ELIZABET
GARCIARODRIGUEL, LIA

{IARCLA KUANO, MARIA DEIL CARMEN
GARCIA SAARINEN WANESRA

GARCIA SUAREZ, MARIA DEL MAR
GEBALUER HERNANDE/Z, INES REGINA
GODOY LLARENA, DOLORES BELINTA
GONZALEZ SANCHEZ, ALEIANDRO
GRACIA HIDALGO. EVAa MARILA
GUILLEN LOPEZ SO0LEDAD CRESANTA

CIUMNERAN FATARDO, TANEA

H.721 630-Y

B AR 602V

AAEATITW

TEAT LI

32.836.752-W

45.763.755-K

42247 3344

78.5001.338-5

54.006.097.C

43295 175-R

d2211 4220

J3281 518-A

43768 BIM-E

03.106.882-A

TRTOO7TI-]

42 861.078-A

T8 AR8.193.A

43533 830-T

TEABR B

TAATGG-F

A2 BI8G28-R

A3.711.526-D

457071 54d-A

LR

HT0LAEST

TR AHAR T



13642

Botetin Oficial de 1a Provincia de Las Faimas. Nameag 122, migrgoles 1§ de aclubra de 2017

4

30

3l

32

i3

4

16

37

33

30

41

42

43

45

6

47

48

40

50

51

52

53

54

GUTIERREZ MORENDL VICTOR MANLUEL
FIERMANIDEZ DAVILA L RAQUEL
HERMNANDEZL GARCLA, [TAN(EIL
HERNAMNDEZL GONZALLZ, MARIA ALUXILIADRORA
HERNANDEZ PEREZ. RAQUEL.
HEENANDEZ RODRIGUEZ. MONIC A
HERNANDEL RODRIGUEZ, SARAY
HERNANDEZ SANTANA  FESPERANZA DEL ROSARIO
LEY LLANO, CARLOS JAVIER

LOPEZ HERNANDEZ, ROMIN A

LOPEZ YANEZ, ESTEFANTA

MARRRRO RAMIREZ, ALTCTA VANESA
MARTEL SUAREY, NOELLA

MARTIN SANTANA, MARIO CARMELO
MARTIN TORRES. ANTONIA HER[DAINA
MARTIN TORRES, ARACELI CENAITIA
MARTINEZ ARGOMEDRO, PALUTA
MARTINEZ MATOS, MARCELG

MEJIAS ALAMO, GBDULIA

MENDEZ CHIRING, JENNITER

MIBANDA CARDENAS. LAVINLA
NAVARRO GARCIA . OLIVER CRISTO
NAVARRO RODRIGUEZ. ELTSABET
OLIVA SANCHEZ YANIRA

ORTEGA ARENCIBIA. MARIA DEL PING

DETEGA MAYORAL, PALILA

42 B4 165G

J2 BT 000

SAOUL6T-F

07.867.9281.

#2195 623-F

52 RIVR2I-L

44.735.009-D

54065 982-C

dd TXTTIE-N

457602910

45771 M02-Y

+45.756.116-F

43289 525-Y

42 876 592-5

T8511.483-V

54.066.702-G

42,207 .515-P

43.7560.631-M

33,28 1.996-K

54.075.554-R

43,765 (4 -H

42,231 .505-F

45.750.061-E

42.210.827-P

2 RIN3MN1

S B R LU B
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ay

60

6l

a2

63

65

&7

48

69

70

71

72

73

4

T

i

78

)

A

ORTEGA SANCHEZ, PACGLA

ORTEGA SANTANA L SAMARA

PENA BATISTA. VANESSA

PENATE CASTRO, FATIMA BEATRIZ

PENATE CASTRO. 1SABEL

PEREZ BATISTA, GUADALUPE DEL PINO
FEREZ LEON, TAMARA DEL PNIC

PEREZ MARTEL. ISAACT

FEREZ RODEIGUEZ, ENCARNACION

PEREZ RUILZ. GUSTAVO ALEXIS

PEREZ STLOANE. MIGLUEL

QUEVEDD MORENO, VERONICA

QUINTANA LEON, OLIVIA

RAMIREZ BETANCOR, ELENA MARIA
RAMIRLEZ GOIXIY, YALLA

RAMIREZ SARMIENTO. OMAYRA DEL CARMEN
RAMOS CASTELLANO, ARITIANI

RAMOS RODRIGUEZ, RAQUEL CONCEPCION
REYES GARCIA, FRANCISCO MATIAS

REYES GONZALEZ, YLENTIA

RIVERO MUNGUIA JAVIER DE LA CRUZ
RIVERQ PEREZ, ALICIA

ROCHA LOPEZ. PEDRO IORGIE

RODRIGUEZ CACERES, MARGARITA ANTONLA
RODRIGUEY CARRASCO, LALRA

REODIIGU EZ CONCEPCTON, PATRICEA DEL CARMIEN

42 219.680-Y
X 21881118
A2.219.663-N
541239380
54.065.058-Q
42208 242-F,
42 245 Hx-12
32 333684N
52.837288-D
42.206.691-S
3208 523-N
42.212.277-D
42.203.378-G
42 210993-1

43 288 520-]

43.295.127-1.
44.722.284-A
TRATI TY2-R
42.803.767-P
44 724515-A
T8.522 248-N
41315010

J2 13 606-)

42 M2 DHG-X
78 510.882-7

TR ROUY



13544 Baletin Ofceal Je IR Provinca de Las Palmas. Nomere 122 migreoos 11 de pofubie de 2017

81 RODRIGUEZ PADILLA, MARIA ANGELES
82 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALBA MARIA
83 ROMERA SOSA, PURIFICATION

84 RUANOMUNCA. MARYOV! EUGENIA
83 RUANO VENTURA, ARRAHAN

86  SANCIHEZ BORGES. ZARAY DA MARIA
87 SANCHEZ MEDINA, ROSALINA

88 SANTANA DE LA CRUZ, ANTONIA

89 SANTANA DE LA CRUZ, YASMINA

90 SANTANA SUARFEZ, YURENA

91 SEGURA MACIAS. MARIA LLINA

92 SUAREZ AFONSO, ESTEFANIA

93 SUAREZ AFOXS0, ROBERTO

44 SUARFZ MARRERQ, YLRENA

95 SUAREZ ORTEGA, YOLANDA

96  TEJERA LEON. MARTA ZENAIDA

97  VEGA BOLANOS, OMAIRA

98  VEGA RAMIREZ, MACARENA
EXCLUIBOS

N"  NOMBRE

| CAMARA LOPEZ, CAROLINA

2 FALCON SANTANA, RAMON

3 FERNANDEZ CHECA RODRIGUEZ, AL EXANDRA
4 MARTIN PADRON, FRANCISCO ),

3 MATIAS PLACERES. EMMA GORETT

6 NUNEZ SEQUERA, BRENDA DEL VALLE

NI

78.516.843-H
A.710.705-Q
05.952.854-V
52.825 564X
11725 9251

S9N H

43655960

42.270.833 -1

TEABDIYY ]

42211 293-2

45764 .052-D

43 252 G30-R

42 205.641-C

43.281 .522-F

42.213.620-H

$2.213.040-J

43288 967-T

42.225.212-H

+43.280.012-5

T8 482 521-N

TEA02 0dR8-7

3080.807.P

43292 888-RB

43.288.397-M

CALISA

(3}

{2}

(2}
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7 PEREZ LLARENA, ANTONIO JORDAN 42219816 G il
3 VEGA PALLLAL SABINA 340682550 2}
s e exclusian:

L Mo aportsd fodocopia compulsada la titulacidn requerida o equivalencia.

2. Noapond las asas. tNo es posible de subsanar esta causa, salvo gue se haya aboanado en plazo).

3. Novabond impanie ¢xacto de las tasas.

SECHUNDOY. La fase de oposicion (ejercicio tedrico), se celebrard en el lugar v fecha que a continuagion se
seTialan:

Lugar: En el C.E.O. de Mopdn, sito en la calle EI Mocin, nimero 36, Mogdn,
Fecha: Dia 19 de octubee de 2007, 4 lag 17206 horas.

TERCERQ. El Tribunal Culificador estard compuesto por los siguientes migmbros:
Presidente: Salvador Alvarez Ledn.

Suplente: Vicente Bosch Llinares.

Secrelarion Josd Armando Sudres Gonzdlez.

Suplente: Juan Yiera Santana.

Vowales:

Tiwkar: Macareny Bamirez Lorenzo,

Suplente: Julieta Ruano Pera,

Titlar: Antonio Sudrez Araria.

Supkente; Margarita Cruz Gonzalez.

Titular: Francisco Armas Quintana,

Suplente; Antonio Navaroe Heroandez,

Tiwlar: Mieves Gil Pérez.

Suplente: Oliver Perdomn Cuevedo.

En Mozan, a ceatre de octubre de dos mil diccisiee,

FAATCALDESA PROELCONCEIAL DELEGATC, SR mibmers 4002016 de 1920222006, Juan Mondey
Navarny Romena.



